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SZTUKATERIE ELEWACYJNE I  WEWNĘTRZNE
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Firma Prof-Bud jest wiodącym producentem pro-

fili elewacyjnych oraz sztukaterii gipsowej. Oferta 

firmy obejmuje kompleksowe rozwiązania dla każde-

go rodzaju elewacji. Wszystkie zlecenia traktowane 

są indywidualnie i z największą uwagą, dzięki czemu 

efektem końcowym każdej inwestycji jest satysfakcja 

nawet najbardziej wymagających Klientów. Ponad 

20 lat na rynku gwarantuje najwyższą jakość pro-

duktu.

Profile elewacyjne powlekane, na bazie styropianu 

znajdują idealne zastosowanie na wszystkich rodza-

jach elewacji; dzięki swojej lekkości nie obciążają 

konstrukcji, zachowując przy tym wytrzymałość na 

warunki atmosferyczne

Materiał: Styropian EPS 100 powlekany grubą 

warstwą wysokoelastycznych klejów elewacyjnych 

i zbrojony siatką z włókna szklanego

Wymiary: 

l listwy i gzymsy produkowane są w dowolnym 

wymiarze wg. życzenia Klienta – maks dł. 4 mb. 

l łuki produkowane są w dowolnym wymiarze

Transport: zapewniamy transport własny lub za 

pośrednictwem firm kurierskich

Profile betonowe to linia specjalnych produktów, 

wykonanych z lekkiego betonu sztukatorskiego. 

Charakteryzują się one zwiększoną wytrzymałością 

na niszczące działanie czasu i warunków atmosfe-

rycznych. Ponadto, w przypadku renowacji obiektów 

zabytkowych, są one zdecydowanie lepszym rozwią-

zaniem niż sztukateria styropianowa powlekana.

Sztukaterie gipsowe Prof-Bud znajdują swoje 

zastosowanie zarówno w domach prywatnych, 

uświetniając wystrój pomieszczeń, jak i w dużych 

salach restauracyjnych bądź weselnych. Dzięki 

specjalnie opracowanej i ciągle udoskonalanej mie-

szance gipsu sztukatorskiego oraz odpowiedniej 

technologii produkcji Klient otrzymuje wytrzymały 

oraz doskonały jakościowo produkt objęty gwaran-

cją najwyższej jakości.

n   F.P.U.H PROF-BUD

ul. Mickiewicza 7, 36-065 Dynów

tel. 16 652 18 12, 604 735 038, www.prof-bud.pl, www.sztukateria-gipsowa.pl, e-mail: prof-bud@prof-bud.pl
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Styropianowe profile powlekane Realizacja z profili betonowych – Teatr Siemaszkowej w Rzeszowie Realizacja z profili betonowych – kamienica w rynku w Rzeszowie

Kolumny i sztukateria styropianowa powlekana Gzyms z kostką Łuki o dowolnych rozmiarach

Sztukateria gipsowa w hotelowej części basenowej Kolumny i obudowy słupów dowolnej średnicy Sztukateria gipsowa w hotelowej sali weselnej


